








CENNIK 2020

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO/ OPAKOWANIE	CENA NETTO/KG
	25 kg *	800,00 zł	32,00 zł
	5 kg **	190,00 zł	38,00 zł
	25 kg **	925,00 zł	37,00 zł
	25 kg **	625,00 zł	25,00 zł
	20 kg	640,00zł	32,00zł
	5 kg	80,00zł	16,00 zł

* dostępny w kolorach: czerwony, brązowy, jasny szary, grafitowy

**dostępny w kolorach: czerwony

MATERIAŁY UZUPEŁNIAJĄCE	ASORTYMENT		CENA NETTO/MB
		Taśma butylowa TB-1 (opakowanie 30mb)	12,00zł (360,00zł/opak.)
		Szerokość 2,0 m	17,00 zł
		Szerokość 1,0 m	9,00 zł
Szerokość 0,5 m		4,60 zł	

Cennik obowiązuje od Marca 2020